CAROLI LINNÉ

EQUITIS

SYSTEMA VEGETABILIIUM

SECUNDUM

CLASSES ORDINES  
GENERA SPECIES.

CUM

CHARACTERIBUS, DIFFERENTIIS

ET

SYNONYMIIS.

EDITIO NOVA, SPECIEBUS INDE AB EDITIONE XV. DETECTIS  
AUCTA ET LOCUPLETATA.

CURANTIBUS

JOANNE JACOBO ROEMER, M. D.

PLUR. SOCC. LITT. SODALI.

ET

JOS. AUGUSTO SCHULTES, BOIO,

M. D. ET PROF. P. O. BOTANICES ET THERAPIAE SPEC. IN UNIV. LANDIS-  
HUTHANA, CONS. REG., PLUR. SOCC. LITT. SODALI.

---

VOLUMEN SECUNDUM.

STUTTGARDTIAE

SUMPTIBUS J. G. COTTAE.

1817.

Linnaean  
Q1091  
C613  
1817  
v.2

*Opera JERONAE magna!*

*exposita omnibus, qui delectantur illis;*

*gloriosum et decoram opus Ejus!*

*DAVID.*

GALLIAE

BOTANICIS. ILLUSTRIBUS  
VIRIS

DE. AMABILI. SCIENTIA. ET. OPERE. NOSTRO

MERITISSIMIS

P.

D.

D.

J. J. ROEMER. M. D. TURIC. HELVETUS,

J. A. SCHULTES. M. D. BOJUS.

---

## P r a e f a t i o.

---

Quum complures jam botanici patriae ipsorum regionis graminibus volumina integra destinaverint, et *Gaudinus*, vir egregius, Helvetiae Cyperoideas et Gramineas duobus voluminibus descripserit, nemo sane mirabitur, nostram hanc totius terrarum orbis notorum graminum Enumerationem ampli voluminis, spatium sibi vindicare. Quo in opere componendo gravi profecto et laboris pleno, cum tam multa respicienda essent, fieri non potuit, quin plures lacunae, defectus atque vitia, quae illud premunt, nobismet ipsis apertius quam cuivis alii sese obtulerint. Sed harum rerum aliqua modo ex parte peritos veniam nobis daturos esse, nostro quodam jure speramus.

Edimus hisce quam absolutissimam omnium hucusque detectorum ac descriptorum graminum enumerationem, non quidem hac in re eâ curâ atque dili-

gentiâ usi, quae gravissima tantum et quae maxime ex re sint seligit atque suo quaeque loco disponit, cetera omnia aspernatur: qualem scilicet ii tantum adhibere solent, qui unum modo aut plura genera, quae omnia ex ipsis vel recentibus vel desiccatis plantis cognita habent, describenda sibi eligunt. Neque tamen omnem criseos usum negleximus, quod cuique in id inquirenti, facile, opinamur, patebit. Copiosus enim apparatus litterarius, qui nobis ad manus est, atque herbarium satis amplum multa corrigendi, illustrandi, aut, si dubia res esset, diversas botanicorum sententias explicandi copiam nobis fecerunt. Amplissima denique amicorum in Suecia, Gallia, Hispania, Italia et Rossia in nos officia haud paucas *novas species* nobis suppeditaverunt, quae in hoc opere a nobis primum describuntur.

Utrum Genera a nobis servata optima semper nullaque ex parte vituperanda sint; an utrum sperare liceat, fore, ut posterior quoque aetas iisdem acquiescat, hac de re minime disceptabimus. Sed, si verum fatendum est, serius detecta disquisita et reperta multa in his et varia mutatura fore, nulli dubitamus. Ceterum, si de ratione quaeras, quam in eligendis ac disponendis generibus secuti simus, eam in praefatione ad volumen primum delineatam invenies.